
Výzva k podání nabídky do operativního minitendru číslo

30 730

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo: 30 730

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené činnosti je

30.11.2017, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plnění je 35 pro činnost PC011 a 14 pro

činnost PČ017 . Maximální počet dnů pro splnění je 158. Závazný nejzazší termín zahájení plnění je

14.04.2017. K tomuto datu bude předáno pracoviště a je nutné začít plnit dle podmínek MT. VKP s

administrativními udaji bude zasláno v elektronické verzi nebo předáno osobně po telefonické

dohodě s lesníkem.

Vyzvednuté prostokořenné sazenice, MT 2x bez nabídky.

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

- PČ011 - Obnova lesa způsobem dle technologického listu, jednotky ks, TJD: 346 ks/den, celkem:

10 737,39 ks přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto

činnost realizovat pro celý minitendr, je 310 ks/den. Minimální počet dnů plnění pro

splnění garantovaného množství: 19.

- PČ017 - Ochrana kultur proti zvěři (okus) způsobem dle technologického listu, jednotky ks, TJD:

7 600 ks/den, celkem: 49 383,55 ks přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita,

se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 3 563 ks/den. Minimální

počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 4.

Místem plnění jsou porostní skupiny v rámci „ÚP 86 - Stožec" dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnění. Pro informaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu činnosti:

Název činnosti: PČ011 - Obnova lesa

Místo plnění: LU 11 Jeleni vrchy porost. skupina: 207Bf39

Plán realizace: ll.—|||. čtvrtletí

Skutečný objem v ks:
2 000,00

Objem v ks přepočítany na základní technologii (+10 %): 4 044,12

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.1 Při zalesňování obalovanou sadbou 35 x 35 cm 10,00 %

1.1.x.3 Při stupni rozpojitelnosti zeminy 4 35,00 %

1.1.x.x.2 Při stupni zabuřenění 2 30,00 %

2.4.1 Pri donášce sazenic (mimo FW) na vzdálenost 101 — 200 m 5,00 %

Poznamka: Vynásoben/m Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,8375, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (ks) .

Speciální podmínky plnění:

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významně aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)— dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

— (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

— (910) stojíci souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu síti telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do operativního minitendru číslo 30730
strana 1 z 8



Názevčinnosti:PČ011-Obnovalesa
„

Místoplnění:LU11jelenívrchy
porost.skupina:A.;287Ci37

Plánrealizace:ll.-iii.čtvrtietí

Skutečnýobjemvks:

1420,00

Objemvkspřepočítanýnazákladnítechnologii(+10C'I’o):

3199,18

Zapoužitítěchtopředpokládanychpříplatkůasrážek:

1.1.1Přízalesňováníobaiovanousadbou35><35cm
10,00%

1.1.x.3Přistupnirozpojiteínostizeminy4

35,00%

1.1.x.x.3Přístupnizabuřeneni3

50.00%

2.4.1Pridonášcesazenic(mimoFW)navzdálenost101-200m
5.00%

Poznámka:VynasobenímVasinabi/dkovecenykoefiCientem2,0475,získatepředpokládanou

skutečnoucenuzaTj(ks).

Speciálnípodmínkyplnění:

-m2:nutnostzvýšenéhoohledunaturistickýprovoz,očekávanýpohybosobnapracovištiajeho

okoli

-1905;významnéaspektyochranypřírody(biotop,flora,faunaj-dodavatelbylseznámennasvém

účtusmanuálem
ohrožených

druhůrostlinnauzemiNPŠumava

-str—5,obtížnádopravnidostupnost
pracoviste

-mo;stojícísouševdosahupracovište

-1911)vetšímnožstvíponechané
dřevníhmotynapracovišti

-(912)nepřítomnost
signalusítítelefonních

operátorů

Názevčinnosti:PC0111;Obnovalesa

„_„

Místoplnění:
LU11jelenivrchy

porost.skupina:
2918k34

Plánrealizace:
ll.-iii.čtvrtletí500,00

Skutečnýobjemvks:
1011,03

Objemvkspřepočítanýnazákladnítechnologii(+10Qr’o):

Zapoužitítěchtopředpokládanýchpříplatkůasrážek:

10,00%

35,00%

1.1.x.x.2Přistupnizabuřenéni2

30,00%

2.4.1
Pridonašcesazenic(mimoFW)navzdálenost101-200m

5,00%

Poznámka:VynásobenímVašínabídkovécenykoeficientem1,8375,získatepředpokládanou

skutečnoucenuzaTj(ks).

1.1.1
Přízalesňováníobalovanousadbou35X35cm

1.1.x.3Přistupnirozpojitelnostizeminy4

Speciálnípodmínkyplnění:

-(902)nutnostzvýšenéhoohle

okolí

-(903)významnéaspektyochranypřírody(biotop,flora,faunaj-dodavatelbylseznámennasvem

účtusmanuálemohroženýchdruhůrostlinnauzemiNPŠumava

-(910)stojícísouševdosahupracoviště

-(911)většímnožstvíponechanédřevníhmotynapracovišti

—(912)nepřítomnostsignalusítítelefonníchoperátorů

dunaturistickýprovoz,očekávanýpohybosobnapracovištiajeho

Výzvakpodánínabídkydooperativníhominitendručíslo30730

strana4z8



Název činnosti;. PČ011 _- chfšllš,!SHJĚELBQÉÍEYČĚÉ inkas).Místo plnění: LU 11 Jelení vrchy

Plán realizace: lll. čtvrtletí

Skutečný objem v hod:

20,00

Objem v ks přepočítaný na základní technologii (+10 %):

10 450,22
Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1
Při použití časové mzdy

47 400,00 %
Poznámka: Vynásobenim Vaši nabídkové ceny koeficientem 475,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (ks) .

Speciální podmínky plnění:
— (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu
— (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)— dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava— (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,
apod)

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště
- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Názevšinngstia PŠOIL - _,angyasLesaw __ 1 _. „___ A, ___1. z „„„__„____„_„_
Místo plnění: LU ll jelení vrchy

porost. skupina:
209Bf36

Plán realizace: ll.-Ill. čtvrtletí

Skutečný objem v ks:

200,00
Objem v ks přepočítaný na základní technologii (+10 %):

473,82
Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.1 Při zalesňování obalovanou sadbou 35 x 35 cm

10,00 %
1.1.x.3 Při stupni rozpojitelnosti zeminy 4

35,00 %
l.1.x.x.3 Při stupni zabuřenění 3

50,00 %
1.1.x.x.x.x.1 Při zalesňování na plochy s neodstraněným klestem, nebo s

10,00 %
dřívím ponechaným k zetlení

1.1.x.x.x.2 Bez přecházení

0,00 %
2.4.1 Pri donášce sazenic (mimo FW) na vzdálenost 101 - 200 m

5,00 %
Poznámka: Vynásobeni'rn Vaš/' nabídkové ceny koeficientem 2,1525, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (ks) .

Speciální podmínky plnění:
— (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho
- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště
(910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti(912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou činnost jsou požadované

všechny uvedené):

PČ011 Obnova lesa

- bez mechanizace (ručně)

PČ017 Ochrana kultur proti zvěři (okus)
- bez mechanizace (ručně)

 
Výzva k podání nabídky do operativního minitendru číslo 30730

strana 5 z 8



Povinnénáležitostinabídky:

Zadávacílhůta

Uchazeč,kterýpodánabídkudotétoveřejnézakázkyzadávanénazákladěrámcovésmlouvyje

svounabídkouvrámcizadávacílhůtyvázán60kalendářníchdníodednelhůtypropodánínabídek

dotétoveřejnézakázkyzadávanénazákladěrámcovésmlouvy.

§68odst.3zákona

UchazečjepovinenjakosoučástnabídkypředložitČestnéprohlášenídle§68odst.3zákonač.

137/2006Sb.,oveřejnýchzakázkách,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen“zákon").Uchazečnení

povinentotočestnéprohlášenípředložit,pokudbybyloshodnésčestnýmprohlášením,kterébylo

součástíjehonabídkydonadlimitníveřejnézakázkyzadávanévotevřenémřízenísnázvem

“Rámcovásmlouvaprolesnickéčinnostinaobdobíroku2016-2017naúzemíNPŠumava".

Uchazečdálenenípovinenpředložitčestnéprohlášenipodle§68odst.3zákona,atoza

předpokladu,žeaktualizovanéČestnéprohlášenídle§68odst.3zákonazaslalnaadresusídla

zadavatele(pokudbudoupanovatpochybnostiotakovémtozaslání,jezadavateloprávněn

postupovatdle§76odst.3zákonaadáledlezákona).

Seznamsubdodavatelůnebozaměstnancůdodavatele

Vpřípaděplněnírealizačnísmlouvysubdodavatelem,nebozaměstnancem,zadavatelpožaduje,aby

součástínabídkydominitendrubylvždydodavatelempředloženseznamsubdodavatelůnebo

zaměstnancůdodavatele.Seznambudeobsahovat:jménoapříjmení,trvalébydliště,lČO(vpřípadě

subdodavatelé)adatumnarození(vpřípadězaměstnance).Seznammusíbýtpodepsán

dodavatelem.Pokudtentoseznamnebudesoučástínabídkyuchazeče,pakmázadavatelzato,že

předmětplněníbuderealizovánpouzestatutárnímorgánemuchazečemnebouchazečem-

živnostníkem.

Realizačnísmlouva

Zadavateluvádí,žerealizačnísmlouvamusíbýtpodepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče,

realizačnísmlouvajepodepsánaosobouoprávněnoujdnatzauchazeče,pokudjepodepsána

statutárnímorgánemuchazeče(uživnostníků—OSVČpřímouchazečem-živnostníkem),atodle

způsobujednáníuvedenéhoveveřejnémobchodnímrejstříku(vpřípaděaktualizacezpůsobu

jednání,kteréneníještězapsánoveveřejnémobchodnímrejstříku,jetakovýuchazečpovinenjako

součástnabídkypředložitprostoukopiidokladunazákladěněhožktakovézměnědojde,pokudtak

neučinízadavatelpostupujetakjakobynabídkauchazečenebylapodepsánaosobouoprávněnou

jednatzauchazeče).Vpřípaděpokudjerealizačnísmlouvapodepisovánaosobou,kteránení

uchazečem-živnostníkemneboosobou,kteránenídleveřejnéhoobchodníhorejstříkujednatza

uchazeče,pakzadavatelvyžadujeprostoukopiiplnémocineboobdobnéhodokumentu,nazákladě

něhožmátakováosobaoprávněníodstatutárníchorgánů(jednajícíchdlezpůsobujednání

uvedenéhoveveřejnémobchodnímrejstříku)jednatzauchazeče(pokudtakováplnámocnebo

obdobnýdokumentnebudepřílohounabídkyuchazeče,pakzadavateluvádí,žetakovárealizační

smlouvanebudepodepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče),

Vpřípadě,žeuchazečpodáváelektronickounabídku,pakjevyžadováno,abyrealizačnísmlouva

bylapodepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče(zapodpisrealizačnísmlouvyosobou

oprávněnoujednatzauchazečesepovažujeitakovýpostup,kdyjeceláelektronickánabidka

podánaaelektronickypodepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče).

Zadavateluvádí,žepokudjekprokázáníosobouoprávněnoujednatzauchazečezapotřebíplné

mocineboobdobnéhodokumentu,pakjevždynezbytnédonabídkyuchazečepřiložitalespoň

prostoukopiiplnémocineboobdobnéhodokumentu.

Pokudrealizačnísmlouvanebudepodepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče,paktaková

nabídkanebudesplňovatpožadavkyd|e§71odst.7písm.b)zákonaazadavatelbudepostupovatv

souladus§71odst.9zákonaatakovánabídkabudevyřazenazdalšíhozadávacíhořízení.

Zadavateluvádí,žeRealizačnísmlouvamusíobsahovatidentifikaciuchazeče,atoalespoňv

rozsahufirmy(názevuchazeče),identifikačníčísloasídlo.PokudRealizačnísmlouvanebude

obsahovatfirmu,identifikačníčíslonebosídlo,pakzadavateluvádí,žetakovánabídkauchazeče

nebudesplňovatzadávacípodmínkyminitendruatakovánabidkauchazečebudevyloučenaze

zadávacíhořízení.

Omylvnabídce

Zadavateldáleuvádí,ženabídkamusíbýtprostajakéhokoliomylu.Pokudnapříkladuchazečve

dvousamostatnýchdokumentechpoložkovéhorozpočtunaceníjednotlivépoložkyrůzně,pak

takovýuchazečbudezezadávacíhořízenívyloučen.

Dalšínáležitostiapodmínkynabídky

Zadavateluvádí,žeuchazečinejsouoprávněnižádnýmzpůsobemměnit,rozšiřovatanimazat

jakákoliustanoveníuvedenávtétovýzvěaanivdokumentuRealizačnísmlouva,pokuduchazeč

jednostrannězmění,rozšířínebosmažejakékoliustanovenívtétovýzvěneborealizačnísmlouvě

oprotitextacitěchtodokumentůvzadávacídokumentacikminitendru,budetentopostupvrozporu

Výzvakpodánínabídkydooperativníhominitendručíslo30730

strana6z8

 



 

sezadávacímipodmínkamikminitendruatakovýtouchazečbudezezadávacíhořízenívyloučen. ZadavatelvyžadujepodpisdokumentůPoložkového
rozpočtu,Čestnéhoprohlášenídle§68odst.3

zákonaaseznamusubdodavatelů
nebozaměstnancůdodavateleosobouoprávněnoujednatza

uchazeče.Ustanovenítétovýzvytýkajícísepodpisurealizačnísml
ouvyosobouoprávněnoujednat

zauchazečesepoužijíktomutoodstavciobdobně.Uchazeč,kterýpodánabídkudotohoto
minitendruberenavědomíasouhlasí,ženedílnousoučástírealizačnísm

louvyjeabudedokument

Výzvakpodánínabídkydominitendručíslo30730ažesevšemiustanoveními
uvedenýmivtomto

dokumentujepovinenseřídit.

Zadavateluvádí,ženabídkauchazečeseprolistinnouielektronicko
uformuskládá:

a)Realizačnísmlouvapodepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče(obligatornínáležítost

nabídky)včetněidentifikaceapodpisuosobouoprávněnoujednatzauchazeče b)Položkovýrozpočet(obligatornínáležitostnabídky)podpisosobouoprávněnoujednatza
uchazeče

c)Čestnéprohlášenídle§68odst.3zákona(nebodlepodmínekuvedenýchvýše)podpisosobou

oprávněnou
jednatzauchazeče

d)Seznamsubdodavatel
ůnebozaměstnanců

dodavatele(nebodlepodmínekuvedenýchvýše)

podpisosobouoprávněnoujednatzauchazeče
e)Plnámocneboobdobnýdokument(vizustanovenítýkajícíseRealizačnísmlouvy).

Povinnostivítěznéhododavatele:
Dodavatel,snímžmábýtuzavřenarealizačnísmlouva,jepředpodpisemtétosmlouvypovinen

předložitzadavateliseznamminimálního
vybaveníkplněnípředmětuveřejnézakázkyadoklady

nutnékrealizacijednotlivých
činnostívsouladustechnologickým

ilistyatoutovýzvou.
Nepředložení

požadovaných
dokladůbudepovažovánozaneprojevenísoučinnostipřipodpisu

realizačnísml
ouvyazadavatelbudeoprávněnvyzvatkpodpisusmlouvydodavatele,kterýse

umístiljakodalšívpořadí.

 

Důležitéupozornění:

Nabídkudooperativního
minitendruuvítěznéhododavatelezadavatelakceptujeauzavírá

realizačnísm
louvupouzevtompřípadě,žedodavateldoložívlastnictvítechnického

nebo

provozníhozařízení,nástrojeapomůcky,pokudbylynadanoučinnostvtechnologick
émlistu

vyžadovány
atojižpřipodánínabídkydominitendru.

Speciálníp
odmínkyplnění:

Zadavatelpožadujeprovedeníplněnídletěchtodalšíchspeciálníchpodmínekplnění:
-MnožstvíTjjegarantováno

na60%.Realizačnísm
louvasepovažujezadokončenou

splněním

účeluveřejnézakázky,kterýjevyjádrenzpravidladosaženímsjednaného
množstvítechnických

jednotekvpredpokláda
nýchpriplatcíchvdanýchmístechplnění.Pokudzdůvoduprovozní

charakterbudeuvedennaVKPaodsouhlase
npripredánípracoviste. -(114)Plněníjenutnéprováděttak,abynedošlokneduvodněmu

poškozenípřirozenéaniumělé

obnovylesa.

smlouvyvezbývajícím
rozsahu.

—(118)každodenní
komunikace

včeskémneboslovenském
jazycenamístěplněnírealizační

smlouvy

-(123)Odbornázpůsobilost
vochraněrostlin

-(204)Dopravamateriáluučinnosti017jesoučástínabídky(nabídkové
ceny).Materiálje

uložen

na::RepelentybudoukvyzvednutínaÚP,prázdnéobalysnéstkodvozunamístaurčená

Výzvakpodánínabídkydooperativníh
ominitendru

číslo30730

strana7z8



 

- (205) Doprava sazenic ze založiště na místo výsadby je součástí nabídky (nabídkové
ceny).

Sazenice jsou založeny::
Obalované

sazenice budou zavezeny na okraj porostu. Prostokoře
nné

sazenice budou uloženy ve sněžné jámě Hučice a postupně zaváženy do porostů, kde budou

založeny a musí neprodleně
následovat

výsadba (s využitím vhodných klimatickýc
h podmínek).

Při manipulaci
se sadebním materiálem

dbát aby nedošlo k poškození a zabránit vysychání

kořenového
systému. Obaly snést k odvozu na místa určená lesníkem.

- (915) Součástí předání pracoviště
je i seznámení

s charakteris
tikami předaného

území z hlediska

požární ochrany a upozornění
na povinnost řídit se platnými právními předpisy na úseku požární

ochrany při výkonu své činnosti na uzemi Správy Národního parku Sumava a také na nutnost

plnění povinností z těchto předpisů vyplývajících
. Důraz je kladen především na dodržování

zákazu kouření a manipulace s otevřeným
ohněm, jakož i zákazu rozdělávání ohňů na celém

území Správy Národního parku Šumava a nutnost zvýšené opatrnosti při užívání strojů a nářadí v

prostředí s velkým množstvím
pevných hořlavých látek. Za zabezpečen

í požární ochrany

zodpovídá při výkonu své činnosti zcela dodavatel prací.

- (999) Závazn
é požadavky k pracovišti,: Práce budou probíhat v rámci celého l.ú.

Dodavatel je povinen zohlednit speciální podmínky plnění spolu se smluvními podmínkami

v nabízené ceně za základní technologii.

Hodnotící
kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem, smluvními podmínkami,
s podmínkam

i plnění popsanými v

této výzvě přidělena jednomu zájemci dle níže uvedených
hodnotících

kritérií tak, aby bylo

dosaženo splnění účelu veřejné zakázky za co nejvýhodnějš
í cenu. V případě, že uchazeč nesplní

jakoukoli podmínku Zadavatele,
nabídka nebude dále hodnocena a bude vyřazena. Při vyhodnocení

nabídek se bere do úvahy cena za technickou jednotku bez DPH.

Nabídková
cena

Po přihlášení do IS zadavatele je zájemci zpřístupněn
formulář pro podání nabídky, nezbytné

identifikační
údaje dodavatele,

jiné náležitostí a informace uvedené ve výzvě k podání nabídek do

minitendru. Zájemce v tomto formuláři posléze uvede (nabídne) cenu za technickou jednotku bez

DPH pro (vybrané činnosti), tato musí být stejná nebo nižší než NCTj. Nabízené udaje týkající se

nabídkové ceny pro účely hodnocení může zájemce nabídnout v rozlišení až tří desetinných
míst.

Nabídky je možné podat elektronicky
- prostřednic

tvím IS zadavatele, nebo v papírové podobě.

Lhůta, místo a náležitosti pro podání nabídek:

Pro případ nabídky podané v papírové podobě uchazeč podepsanou
a zkontrolovan

ou nabídku vloží

do obálky označené jeho identifikačním
i udaji spolu s nápisem NABlDKA MlNlTENDR č. (číslo

minitendru) „Neotevírat“
a jako adresu uvede adresu UP, kterým byl minitendr vyhlášen. Nabídku je

nutno vždy doručit na dané UP ve lhůtě pro podání nabídek. Obálka bude zabezpečena
proti

otevření. Do konce běhu lhůty pro podání nabídek dodavatel může vzít nabídku zpět

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavateli z důvodu nezávislých
na jeho vůli nebo z nezbytně provozní potřeby odpadne

zájem na plnění dle této výzvy, může do doby otevření obálek výzvu/minitend
r zrušit.

Tato výzva je zveřejněna na profilu zadavatele: https://ezak.
mzp.cz/profil

e_display_9.h
tml. Výzva je

určena všem dodavatelům
s nimiž má Správa NP uzavřenou rámcovou smlouvu na činnost, která je

předmětem této výzvy.

 
Výzva k podání nabídky do operativního

minitendru číslo 30730

strana 8 z 8


